ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАНТЕМИРОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	23  марта  2018 г.

	                    № 39/129-6

                   р.п. Кантемировка
О размере ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам территориальной избирательной комиссии Кантемировского района, председателям участковых избирательных комиссий избирательных участков 18/01-18/44 Кантемировского района  с правом решающего голоса на выборах Президента Российской Федерации
  В соответствии со статьей 64 Федерального закона от 10 января 2003г. №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20 декабря 2017 года №116/948-7 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации» и  в связи с подготовкой и проведением выборов Президента Российской Федерации,  Территориальная избирательная комиссия Кантемировского района решила:
1. За активную работу по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации установить размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) заместителю председателя, секретарю, иным членам ТИК Кантемировского района с правом решающего голоса, согласно приложения № 1.
2. Выплатить дополнительную оплату труда (вознаграждение) с применением ведомственного коэффициента заместителю председателя, секретарю, иным членам ТИК Кантемировского района с правом решающего голоса, согласно сведений о фактически отработанном в комиссии времени и в соответствии с расчетом (приложение № 2).
3. За активную работу по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации установить размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) председателям участковых избирательных комиссий избирательных участков №18/01-18/44 Кантемировского  района, согласно приложения № 3.

4. Выплатить дополнительную оплату труда (вознаграждение) с применением ведомственного коэффициента председателям участковых избирательных комиссий избирательных участков №18/01-18/44 Кантемировского района в соответствии с расчетом (приложение № 4).
5. Оплату произвести из средств федерального бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации.

Председатель комиссии                                                                        С.Ф. Бенда

Секретарь   комиссии                                                                        Н.В. Боброва